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(CIFRAS EN PESOS) 

Nombre de la cuenta 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 
INGRESOS DE GESTIÓN: 

Impuestos 
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 
Contribuciones de Mejoras 
Derechos 
Productos 
Aprovechamientos 
Ingresos por Venta.de Bienes y Prestación de Servicios 
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en 
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago (Derogado) 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 
y Fondos Distintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

2020 	 2019 

456,545,104.86 

337,638,293.64 
0.00 
0.00 

33,679,017.19 
5,857,113.33 

79,370,680.70 
0.00 
0.00 

455,091,289.58 

318,185,545.47 
0.00 
0.00 

56,188,486.12 
9,122,636.11 

71,594,621.88 
0.00 
0.00 

	

1,148,297,996.33 	1,169,607,783.69 

	

1,135,065,238.33 	1,154,695,284.69 

	

13,232,752.00 
	

14,912,499.00 

	

0.00 
	

0.00 

Ingresos Financieros 
	

0.00 
	

0.00 

Incremento por Variación de Inventarios 
	

0.00 
	

0.00 
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

	
0.00 
	

0.00 
Disminución del Exceso de Provisiones 

	
0.00 
	

0.00 
Otros Ingresos y Beneficios Varios 

	
0..00 
	

0.00 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 
Transferencias al Resto del Sector Público 
Subsidios y Subvenciones 
Ayudas Sociales 
Pensiones y Jubilaciones 
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 
Donativos 
Transferencias al Exterior 

   

881,260.80 
205,078,341/8 

1,906,098.20 
104,078,906.04 
151,474,043.13 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1,211,820,00 
167,270,551.07 

2,072,189.57 
102,509,046.20 
134,861,680.31 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
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PARTICIPACIONES.  Y APORTACIONES 

Participaciones 
Aportaciones 
Convenios 

INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

Intereses de la Deuda Pública 
Comisiones de la Deuda Pública 
Gastos de la Deuda Pública 
Costo por Coberturas 
Apoyos Financieros, 

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 

0.00 

0.00 
0100 
0.00 

3,962,175.61 

3,817,352.81 
0100 

144,822.80 
0.00 
0.00 

33,012,175.26 

33,003,824,26 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

5,726,214.17 

5,580,787.59 
3,450.88 

141,975.70 
0.00 
0.00 

18,806,999.06 

18,806,999.06 

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 	 1,604,843,095.19 	1,624,699,073.27 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 	 939,997,926.74 	988,856,931.94 

Servicios Personales 	 491,277,038.57 	458,756,125.16 

Materiales y Suministros 	 158,263,538.39 	146,125,266.37 
Servicios Generales 	 290,457,349.78 	383,975,540.41 

TRANSFERENCIAVASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 	 463,418,649.95 	407,925,287.15 
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"Bajo •rotesta de 	erdad declaramo 

Nombre de la cuenta 2020 	 2019 

Provisiones 0.00 	 0.00 

Disminución de Inventarios 0,00 	 0.00 
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 	 0.00 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 	 0.00 

Otros Gastos 8,351 00 	 0.00 

INVERSIÓN PÚBLICA 194,071,575.65 	164;496,936.22 

Inversión Pública no Capitalizable 194,071,575 65 	164,496,936.22 

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 1,634,462,503.21 	1,585,812,368.54 

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO /DESAHORRO) -29,619,408.02 	38,886,704.73 

n aqui expresada, es razonablemente correcta y -s respobsabilidad del emi 

C. ONISA JUÁ Z CARMONA 

TESORERA UNICIPAL 

C. ARIA DEL SOCORRO CALDERÓN GUILLEN 

PRESIDENTA MUNICIPAL PROVISIONAL DE AHO 
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